
Dimanche 15 juin 2008 > Saint-Jean-de-Maurienne - Grenoble 127 km

	 13:30	 13:30	 D 906	 SAINT-JEAN-DE-MAURIENNE (place de l’Hôtel de Ville)	 Départ fictif	 0	 0	 130,5	 545
	 13:32	 13:32	 	 Rue de la République, rue de la Libération, rond-point D 906 - D 1006	 	 1	 3,5	 129,5	 510
	 13:35	 13:35	 D 1006	 SAINT-JEAN-DE-MAURIENNE (D 1006, pont sous A 43)	       Départ réel	 2,5	 0	 127	 505
	 13:43	 13:44	 	 Carrefour de la Madeleine (SAINT-AVRE)	 	 6	 6	 121	 460
	 14:02	 14:05	 	 EPIERRE	 	 14,5	 20,5	 106,5	 380
	 14:14	 14:19	 	 AIGUEBELLE	 	 9,5	 30	 97	 320
	 14:21	 14:27	 	 Carrefour du Pont-d’Aiton (AITON) (D 1006 - D 925)	 P.N.n°48	 5,5	 35,5	 91,5	 300
	 14:25	 14:31	 D 925	 BOURGNEUF	 ralentisseurs	 3	 38,5	 88,5	 295
	 14:42	 14:50	 	 LA ROCHETTE	 balisettes	 13,5	 52	 75	 340
	 14:45	 14:54	 	 DETRIER (D 925 - D 925B)	 terre-pleins	 2,5	 54,5	 72,5	 350
	 	 	 	 ISERE (38)	 	 	 	 	
	 14:53	 15:03	 	 PONTCHARRA (D 925B, rue des Alpes - D 523A, av. Gare)	 ralentisseurs	 6	 60,5	 66,5	 275
	 14:56	 15:07	 D 523A	 La Gache (BARRAUX) (D 523A - D1090)	 terre-plein	 2,5	 63	 64	 260
	 14:59	 15:11	 D 1090	 CHAPAREILLAN (D 1090 - D285C, av. de Grenoble)	 t-pleins, chicane	 2,5	 65,5	 61,5	 280
	 15:00	 15:13	 D 285C	 Carrefour D 285C - D 590A (r. de Cemon, r. Epinette)	 t-pleins, chicane, étroit	 1	 66,5	 60,5	 285
	 15:01	 15:14	 D 590A	 Carrefour D 590A - D 285 (av. Granier, rte Chartreuse)	 	 0,5	 67	 60	 290
	 15:09	 15:23	 D 285	 La Palud (CHAPAREILLAN) (D 285 - D 285A)	 	 3	 70	 57	 500
	 	 	 	 SAVOIE (73)	 	 	 	 	
	 15:28	 15:45	 D 285A	 Col du Granier (D 285A - D 912)	       M.G.1	 7	 77	 50	 1134
	 15:33	 15:50	 D 912	 ENTREMONT-LE-VIEUX	 	 4,5	 81,5	 45,5	 865
	 15:38	 15:55	 	 SAINT-PIERRE-D’ENTREMONT	 	 4,5	 86	 41	 660
	 	 	 	 ISERE (38)	 	 	 	 	
	 15:39	 15:57	 D 512	 SAINT-PIERRE-D’ENTREMONT-Isère	 	 1	 87	 40	 650
	 15:50	 16:11	 	 Les Cloîtres (SAINT-PIERRE-D’ENTREMONT)	 	 4,5	 91,5	 35,5	 950
	 15:51	 16:12	 	 Pont de Malissard	 	 0,5	 92	 35	 925
	 15:52	 16:14	 	 Saint-Philibert-d’Entremont (SAINT-PIERRE-D’ENTREMONT)	 	 0,5	 92,5	 34,5	 950
	 15:56	 16:19	 	 Le Planolet (SAINT-PIERRE-D’ENTREMONT)	 	 1,5	 94	 33	 1080
	 15:59	 16:22	 	 Col du Cucheron	       M.G.1	 1	 95	 32	 1139
	 16:01	 16:25	 	 SAINT-PIERRE-DE-CHARTREUSE (D 512 - VC 21)	 	 2,5	 97,5	 29,5	 905
	 16:01	 16:26	 VC 21	 Plan de Ville, Place du Marché (VC 21 - D 512)	 	 0,5	 98	 29	 900
	 16:02	 16:27	 D 512	 La Diat (SAINT-PIERRE-DE-CHARTREUSE)	 	 1	 99	 28	 815
	 16:03	 16:29	 	 Pont des Bargettes	 	 1	 100	 27	 815
	 16:24	 16:53	 	 Col de Porte	       M.G.2	 8	 108	 19	 1326
	 16:27	 16:56	 	 LE SAPPEY-EN-CHARTREUSE	 ralentisseurs en descente	 3	 111	 16	 1115
	 16:34	 17:04	 	 CORENC (Le Village)	 îlots, ralentrs en descente	 8	 119	 8	 540
	 16:37	 17:08	 	 LA TRONCHE (rte de la Chartreuse, Grande Rue, D 512A)	 balisettes, virage serré	 3,5	 122,5	 4,5	 330
	 16:39	 17:10	 D 512 A	 CORENC (D D12 A - avenue du Cèdre) 	 îlots en descente	 1,5	 124	 3	 250
	 16:40	 17:11	 VC	 MEYLAN (av. de Plaine Fleurie - D 1090, av. de Verdun)	 2 ralentisseurs	 1	 125	 2	 255
	 16:41	 17:12	 D 1090	 LA TRONCHE (D 1090, voie rapide)	 	 1	 126	 1	 210
	 16:42	 17:13	 D 1090	 GRENOBLE (entrée, Boulevard Jean Pain, Stade)	 	 0,5	 126,5	 0,5	 210
	 16:43	 17:14	 VC	 GRENOBLE (Boulevard Jean Pain, Mairie)	       Arrivée 	 0,5	 127	 0	 210

41Km/h 35Km/h
Premier Dernier LOCALITéS Ville à Ville parcourus à parcourir Altitude

SAVOIE (73)
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